OOOOOOOOO 0.• OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

PP:siciente da almara

Vereadifir
Dr Sérgi6tento

COCO CANDO-is...,
VE'REPOOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 61/2020

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, fazer tapa buraco na rua 01 (marginal) no Bairro Itália, perto da
subestação de energia.

Justificativa

Evitar acidentes, pois tem grande fluxo de veículos.

Iturama/MG, 04 de Maio de 2020.

Av. Prefeito Juca,Paclua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1